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CODICE F ISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RN

IR P E F RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di rif erimento
per agevolaz ioni fiscali

21627,00

Credito per fondi comuni
Credi lo art . 3 d.lg s.14712015

,00

Perdite compensabili Reddito minimo da partecipa- s
con crediti di colonna 2 zione in società non operative

,00 ,00 21627 ,00

RN2 Deduzione per ab itaz ione principal e 8 20 ,00

RN3 Oneri deducibili 22,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultat o e negativo) 20785 ,00

RN5 IMPO STA LORDA 5012,00

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

Detraz ione
per con iuge a cari co

,00

Detrazione
per figli a carico

1809 ,00

Ulteriore detrazione
per figli a carico

,00

Detrazione
per altri fami liari a car ico

,00

RN7 Detrazioni
lavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipend ente

,00

Detrazione per redd iti
di pensione

,00

Detrazione per redditi ass imilati
a quelli di lavoro dipendente e altri reddi ti
a , 752,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 2561 ,00

RN12
Detrazi one canon i di
locazi one e affitto terren i
(Sez . V del quadro RP)

Total e detrazione

,00

Credito residuo da riportar e
al rigo RN31 col. 2

,00

Detrazione utilizzat a

,00

,00

,00

,00

,00

214 5 ,00

1591.00

1591,00

3985 ,00

2867,00

- 1 8 40 ,00

Negoziazione e Ivbitrato

,00

,00

,00

,00 ) 2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

di cui credito riversato
da atti di recupero

Credito utilizzato

(65% di RP4B colA)

,00

,00

,00

,00

Detrazione utilizzata

,00

Detrazione util izzata

,00

Detrazione utilizzata

,00

,00

Mediazioni

,00

,00

Eccedenze di detrazione

di cui ritenute art . 5 non utilizzate

,00

,00

,00

,00 ) 2

,00

,00

,00

,00

di cui fuoriusciti regim e
di vantaggi o

(65% di RP66)

Bonu s famiglia

di cui sospesa

,00

di CU I credi to ,
Quadro 1730/2015

(50% di RP57 col. 7)

RP80 col. 7

Reintegro anticipazioni
fondi pensioni

(50% di RP4B 001.3)

,00

,00

Total e credi to

Detrazione fru ita

(26% di RP15 col.5)

,00

di cui altre ritenute subite

RN47, col. 8, Mod. Unico 2015

RN47, col. 7, Mod. Unico 2015

,DO

,00

(di cui ulteri ore detrazi one per figl i

di cui acconti ced uti

,OD Altri crediti d'imposta

,00

,00

,00 ,00

,00

(36% di RP4B co1.2)

Increm ento occup azione

,00

,00

di cui recup erc
imposta sostitutiva

(55 % di RP65)

(19% di RP15 colA)

3 06 ,00

di cui ritenute sospes e

Importo rata 2015

di cu i interessi su detraz ion e frui ta

(di cui derivanti da imposte figura tive

,00

Riacquisto prima casa

(41% di RP48 col.1)

Bonus incap ienti

di cui acc onti sospesi
ACC ONTI ,

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARA210NE

IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25 ; indicare zero se il risultat o e negat ivo)

Decad enza Start-up
Recupero detraz ione

Restituzione bonus

Detrazione oneri Sez . IV quadro RP

TOTALE ALTRE DETR A2 10NI E CREDITI D'IMPOSTA (somma de i righi RN23 e RN24)

Detrazione spese sanitarie per detenn inate patologie

Detraz ion e oneri Sez. VI quadro RP

TOTALE DETRA210NI D'IMP OSTA

Detrazione spese
Sez . IIt-A quadro RP ,

Detraz ione spe se Sez. Ill- C quadro RP

Detrazi one oneri .
Sez . I quadro RP

DIFFERENZA (se tal e imp orto e nega tivo indicare l'importo preceduto dal segno meno )

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAL LA PRECEDENTE DICHI ARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Cred iti d'imposta per redditi prodotti all'estero

Credito d'imposta per abitazione prin cipale - Sisma Abruzzo

Credit i d'imposta per le imprese e i lavoratori aut onomi

Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

Crediti d'imposta
che generan o residui

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN40

RN25

RN26

RN35

RN37

RN20 Residuo detrazi one
Sl art-up UNICO 20 15

RN32 Crediti d'imp osta Fondi comu ni

RN 19 Residuo detraz ione
Start-up UNICO 2014

RN21

RN34

RN16

RN39

RN31 Crediti res idui per detrazion i incapienti

RN15

RN27

RN28

RN33 RITENUTE TOTALI

RN14

RN36

RN24

RN22

RN29

RN38

RN30 Credi to imposta cul tura

RN17

RN23

RN13Ul
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Codice fiscal e IBNTRRT70D25F257M 2 65

RN41 Importi rim bo rsati da l sos tituto per detrazio ni incap ienti
Ulterio re detrazione per figli

,00

Detrazione canoni locazione

,00

RN42

Irpef da trattene re o
da rimborsare risult ante
da 730/2016
o UNICO 20 16

Trattenut o dal sosti tuto

,00

73012016

Credi to compensalo
con Mod F24

,00

Rimborsato

,00

Rim borsato da UNICO 2016

,00

RN43 BONUS IRPE F
Bonu s spetta nte

,00

Bonus fruibile
in dic:hiarazio ne

,00

Bonus da restituire

,00

Detennin azione
dell 'imp osta

RN45 IMP OSTA A DEBITO

RN46 IMP OSTA A CREDITO

di cui exit -tax rateizza ta (Quad ro TR) ,00 ,00

1840,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

289,00

311 ,00

20785,00

Differenz a

Rimborsato da UNICO 20 16

,00

,00

,00

Rimborsato

,OD Seco ndo o unico acco nto 2

,DO Stert up UPF 20 16 RN2 1

,00 Deduz . start up UPF 20 14

,OD Occup . RN24, col. 2

,DO Arbitrato RN24 , col . 5

,OD Resti tuzi one som me RP33

159 ,00 di cui immobi li all'este ro 3

Imposta netta

Casi partico lari addiz ionale regionale

(di cui sospesa .00 )

Cod . Regione di cui credito da Qua dro 173012015

730/2016

,00

Prim o acco nto '

,00 ,00

Start up UPF 201 5 RN20

Casa RN24, col. 1

Cultura RN30, col. 1

Mediazioni RN24 . coL 4

Deduz . start up UPF 20 16

,OD Fond iari non imponibili 2

Reddi to complessivo

Trattenuto dal sos tituto Credito com pensato con Mo d F24

(di cui altre tra ttenute ,OD )

ECCED ENZA DI ADDIZ IONALE REGIONA LE ALL'IR PEF RISULTANTE

DAL LA PRECEDENTE DICH IARAZI ONE (RX2 col. 4 Mo d. UNICO 2015)

ADDIZiO NA LE REGI ONALE A LL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIO NALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGiONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD, F24

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iR PEF TRATIENUTA O VERSA TA

Addizionale reg ionale lrpef
da trattenere o da rimb orsare
risulta nte da 730/2016
o UNI CO 2016

Slart up UPF 201 4 RN19 ,00

Spes e sanitarie RN23 ,00

Fon di Pensione RN24, col. 3
13

,00
RN47

Sisma Ab ruzzo RN 28 ,00

Deduz. start up UPF 20 15 ,00

RN50 Ab itazio ne principale soggella a IMU

RN61
Casi part icolari

Rica lco lo redd ito

RN62 Acco nto dovuto

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV4

RV3

RV2

RV7

RV6

RV5

E
8
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,t5Acconto 2016

RV8 ADDIZIO NA LE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

0 , 4

83 ,00

23 ,00

Aliquote per scagl ioni

F24

Agevolazioni

,00,00 730/2015RC e RL 1

ALIQUO TA DELL 'ADD IZIONALE COM UNAL E DELIBE RATA DAL CO MUNE

ADDIZIONALE COM UNA LE ALL'IRPEF DOV UTA

ADDIZIONALE COM UNA LE ALL'IRPEF TRA TIENUTA O VERSATA

RV11

Sezione II_A_R_V_9 --,--- ----,,-- -'----_

A dd iz ional e RV10
co m una le '----'----'----========c-;:,...,..,=======;:-:::-;-;===--------------------------------~~:..:...

all' lRPEF

altre trattenute .00 (di cui sospesa s ,00 ) 23 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

60 ,00

25,00

Base imponibile
contributo

Acconto da versare

Contri buto sospeso

ConIMbuto a credito

Rimbo rsato da UNICO 2016

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Redd ito al netto
del contributo pension i

(RC15 C<l1.1)

Importo trattenute o versate
(pe r dichia razion e integrativa)

Rimborsato

,00

,00

di cui credito da Quadro 173012015

Co ntributo a debito

Contributo tratten uto dal eosutctc
(rigo RC15coi. 2)

,00

Addizio nale com unale
2016 tratte nuta dal

datore di lavo ro

Reddito
comp lessivo lordo

(colo nna 1 + colonna 2)

Cod. comune

730/2 016

,00

,00

,00

25,00

Credito comp ensa to con Mod F24

Acconto dovuto

,00

Conlribulolrallenulo
con il modo73012016

Contrib uto dovuto

Contributo trattenuto
dal sostit uto

(rigo RC15 col. 2)

,00

0,4

Tra ttenuto dal sos tituto

Aliquote
per Aliquota

scaglio ni

Reddito comp lessivo
(rigo RN1 col . 5)

20785,00 '

Impon ibile

ECCEDENZA DI ADDIZIONA LE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DAL LA PRECED ENTE DICHI ARAZI ONE (RX3 col . 4 Mod. UNiCO 20 15)

ECCEDENZA DI ADDIZIONALECOMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

ADDIZIONALE COM UNA LE ALL'IRPEF A CREDiTO

ADDIZIONALE COM UNA LE ALL'IRPEF A DEBIT O

Base imponibi le
contributo di solidarietà

Determin azione cont ributo
di solidarietà

Addizio nale comunale Irpef
da tratte nere o da rimborsare
risu ltante da 730/2016
o UNICO 20 16

Agevolazioni

RV12

RV14

RV13

RV15

CS2

RV16

RV17
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